«В регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2016 года

                        № 121
О внесении изменений в отдельные

решения Думы города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Югорска от 26.02.2016 № 12 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Думе города Югорска, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменения, заменив в заголовке решения, в пункте 1,2 решения, в приложении к решению слова «в Думе города Югорска» словами «в городе Югорске».
2. Внести в решение Думы города Югорска от 26.02.2016 № 13 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Думе города Югорска, и членов их семей на портале органов местного самоуправления города Югорска и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» изменения, заменив в заголовке решения, в пункте
1 решения, в приложении к решению слова «в Думе города Югорска» словами «в городе Югорске».
3. Внести в решение Думы города Югорска от 29.03.2016 № 25 «О Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности в Думе города Югорска» изменения, заменив в заголовке решения, пунктах 1 решения, в приложении к решению слова «в Думе города Югорска» словами «в городе Югорске».
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска
 В.А. Климин
Глава  города Югорска

            Р.З. Салахов
«23» декабря 2016 года

(дата подписания)